
ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS72

❑ ❑ ❑. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.00 Jake a piráti ze Země Nezemě 
Americký animovaný seriál (2014)

6.25 Spiderman (11)
Americko-kanadský animovaný film 

6.50 Avengers: Sjednocení II (23)
Americký animovaný akční seriál 

7.15 Looney Tunes: Úžasná Show II 
Americký animovaný seriál (2012)

7.40 Tučňáci z Madagaskaru (25)
Americký animovaný seriál (2008)

8.05 Tvoje tvář má známý hlas III  
10.45 Koření
11.40 Volejte Novu
12.15 Rady ptáka Loskutáka  

Pořad plný rad, inspirace a nápadů 
pro zahrádkáře, kutily i chovatele. 

13.15 Tipy ptáka Loskutáka  
13.30 Výměna manželek III

Bude nově zavedený řád fungovat v 
rodině, kde vládne šest dětí? Pomůže
výměna rozbít zaběhlý stereotyp a 
partnerskou krizi? Dvě ženy si vymění
domácnost na dobu deseti dní. Ty prožijí
pod dohledem nového chotě, nových 
dětí a hlavně televizní kamery... (2007)

14.55 Záměna
Americká komedie (1983). 

17.15 Krásná pokojská
Americká romantická komedie (2002).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Godzilla
Po katastrofě v jaderné elektrárně v 
Japonsku vláda prohlásí, že šlo o 
zemětřesení. Jenže inženýr Joe Brody
tuší, že něco bylo jinak. Po patnácti 
letech zjišťuje, že v zamořené zóně je
zvláštní kokon, který vysílá radioaktivní
impulzy. Z kokonu se později vylíhne
obrovské monstrum pustošící celá města
do doby, než se objeví jeho jediný 
přirozený nepřítel - Godzilla... 
Japonsko-americký film (2014).

22.50 40 dnů a 40 nocí
Přitažlivého mladíka Joshe Hartnetta
opustila dívka a on se marně snažil 
na ni zapomenout v náručí nějaké jiné.
Rozhodne se proto k radikálnímu řezu
a naordinuje si naprostou sexuální 
zdrženlivost na dlouhých 40 dnů a 
40 nocí. Netuší, že tím spustí lavinu...
Koprodukční romantická komedie (2002)

0.40 Robocroc
Během startu vesmírné rakety, která 
na palubě nese nanoroboty, dojde k 
nehodě a modul s nanoroboty se zřítí.
Dopadne do zoologické zahrady do 
výběhu krokodýla jménem Stella. 
Nanoroboti napadnou jeho tělo a v 
tom okamžiku se z krokodýla Stelly 
stává robotický zabiják naprogramovaný
k zabíjení lidí... 
Americký sci-fi film (2013). 

2.05 Kriminálka Miami V (7)
2.45 Prásk
3.35 DO-RE-MI
4.15 Výměna manželek III

TV PROGRAM

film
Godzilla20.20

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 21:08  Stránka 72


